

Årsredovisning för

Isoveli AB

559098-4760

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Runemar
Styrelseledamot

2024-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Isoveli AB, 559098-4760, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och tjänsteprojekter inom försvar- och säkerhetsbranschen, agentur samt representation av andra bolags produkter inom dykeri samt vildmarksutrustning, värdepappershandel samt handel med fastigheter och inom dessa områden därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat på grund av kommande nedläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 286 714	2 064 627	1 947 865	1 870 483
Resultat efter finansiella poster	-53 122	429 347	533 873	552 571
Soliditet %	74	35	69	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	165 319	331 854
Balanseras i ny räkning		331 854	-331 854
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			19 816
Belopp vid årets utgång	50 000	297 173	19 816

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	297 173
Årets resultat	19 816
Summa	316 989
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	116 989
Summa	316 989

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 286 714	2 064 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 286 714	2 064 627
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-525 379	-493 427
Personalkostnader	2	-805 984	-1 141 359
Summa rörelsekostnader		-1 331 363	-1 634 786
Rörelseresultat		-44 649	429 841
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-8 143	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 572	252
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 041	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		139	-746
Summa finansiella poster		-8 473	-494
Resultat efter finansiella poster		-53 122	429 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		100 000	0
Resultat före skatt		46 878	429 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 062	-97 493
Årets resultat		19 816	331 854

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	322 134
Andra långfristiga fordringar	4	36 000	36 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 000	358 134
Summa anläggningstillgångar		36 000	358 134
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	266 109
Övriga fordringar		157 299	158 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 276	20 436
Summa kortfristiga fordringar		171 575	444 953
Kassa och bank			
Kassa och bank		674 181	646 749
Summa kassa och bank		674 181	646 749
Summa omsättningstillgångar		845 756	1 091 702
SUMMA TILLGÅNGAR		881 756	1 449 836

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		297 173	165 319
Årets resultat		19 816	331 854
Summa fritt eget kapital		316 989	497 173
Summa eget kapital		366 989	547 173
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		360 000	460 000
Summa obeskattade reserver		360 000	460 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 781	18 778
Skatteskulder		41 116	97 493
Övriga skulder		98 870	276 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	50 233
Summa kortfristiga skulder		154 767	442 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		881 756	1 449 836

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	322 134	77 134
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		245 000
Inlösen	-488 950	
Förlust	-8 143	
Omklassificeringar	174 959	
Utgående anskaffningsvärden	0	322 134
Redovisat värde	0	322 134

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 000	36 000
Utgående anskaffningsvärden	36 000	36 000
Redovisat värde	36 000	36 000

Underskrifter

STOCKHOLM

Carl Runemar
Carl Runemar
Styrelseledamot

2024-03-12
Datum